W zgromadzeniu tem będą rozpatrywane kwestje objęte programem ogłoszonym 28 Maja (9 Czerwca) r. b.—PP. Akcjonariusze życzący sobie przyjąć udział w tem zgromadzeniu, obowiązani są złożyć akcje swoje lub zastępujące je świadectwa najpóźniej w d. 4 (16) Lipca r. b., do godziny 3-ej po południu.

W Warszawie, d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r. 1325R

Szkoła Pływania

St. Majewskiego

od strony Pragi, powyżej mostu, otwarta dla oddziału żeńskiego od 9-ej zrana do 10-ej i po południu od 2-ej do 3-ej. 884

Potrzebny Wspólnik

lub Wspólniczka, kobieta inteligentna, z kapitałem 500 rs., do interesu dającego bardzo dobry procent.—Oferty pod lit.